
1

MSM 6B...

Návod k použití

Q4ACZM0607



2    

Tento spotřebič je určen pro použití v 
domácnosti a ne pro komerční účely.
Spotřebič používejte pro zpracování 
takových množství a v takových časech, 
které jsou běžné pro domácnost.

Popis spotřebiče
Otevřete prosím stránku s obrázky.
1  Základní spotřebič
2  Zapínací tlačítko
  Ponorný mixér je zapnutý, pokud je 

stisknuto zapínací tlačítko.
3  Mixovací noha
  Nasaďte a zajistěte mixovací nohu.
   Pouze u některých modelů.
4  Univerzální drtič
  (oddělený návod k použití)
Pokud není univerzální drtič obsažen v 
rozsahu dodávky, můžete si jej objednat 
prostřednictvím zákaznické služby (obj.  
číslo: 640698 nebo 640686).

Bezpečnostní pokyny
   Nebezpečí poranění
      Nebezpečí úrazu elektr. proudem!
Spotřebič připojte a provozujte jen podle 
údajů na typovém štítku. Spotřebič 
používejte jen tehdy, když není poškozený 
kabel ani spotřebič.
Děti držte z dosahu spotřebiče. Dohlížejte 
na děti, aby si se spotřebičem nehrály.
Osoby (též děti) nesmějí provozovat 
spotřebič bez dozoru zodpovědné osoby, 
pokud nejsou tělesně a duševně schopné, 
nebo nemají vědomosti a zkušenosti 
k správnému a bezpečnému ovládání 
spotřebiče. Zástrčku vytáhněte po každém 
použití, před čištěním, odchodem z 
místnosti, a v případě závady. 
Síťový kabel netahejte přes ostré hrany 
nebo horké plochy. 
Aby se zabránilo nebezpečí, smí výměnu 
poškozeného síťového kabelu a opravy 
spotřebiče provádět pouze výrobce nebo 
jeho servisní služba anebo kvalifikovaný
personál.

Ponorný mixér nikdy neobsluhujte s 
mokrýma  rukama, ani jej nepouštějte 
naprázdno.
Ponorný mixér provozujte pouze s 
originálním příslušenstvím. Dejte pozor 
během zpracovávání horkých tekutin. 
Tekutiny mohou během zpracování 
vystříknout. Mixér nikdy neponořujte do 
tekutiny nad spojovací místo mixovací 
nohy- základního spotřebiče.

   Nebezpečí poranění ostrými 
   noži/rotujícím pohonem
Nikdy nesahejte na nůž mixovací nohy. 
Nůž mixovací nohy nikdy nečistěte holýma 
rukama.
Používejte kartáč.
Důležité!
Mixovací nohu nasazujte a odnímejte 
pouze tehdy, pokud je spotřebič v 
nečinném stavu.

Využití
K mixování majonéz, omáček, mixovaných 
nápojů, dětské výživy a ke krájení cibule, 
zmrzliny, vařeného ovoce a zeleniny.
K mixování polévek.
   Ponorný mixér není vhodný k přípravě 
       bramborového pyré.
●  Síťový kabel zcela odviňte.
●  Mixovací nohu (3) nasaďte na základní 

spotřebič (1) a otočte v protisměru 
hodinových ručiček.

●  Zasuňte síťovou zástrčku.
●  Do mixovací nádoby vložte potraviny.
●  Ponorný mixér a nádobu pevně přidržte.  
  Aby se zabránilo vystřikování 

mixovaných potravin, stiskněte zapínací 
tlačítko (2) až tehdy, když je mixovací 
noha ponořená v nádobě s potravinami.

   Ponorný mixér vypněte ještě předtím,  
   než jej vyjměte z mixovací nádoby s  
   potravinami.
Tip: K drcení ledu, 2-3 kostky ledu vložte 
do umělohmotné nádoby, ponorný mixér 
držte v nádobě, zapněte a následně 
zatlačte na kostky ledu.



3

Po použití/Čištění
Pozor!
Základní spotřebič nikdy neponořujte do 
vody a nemyjte jej v myčce na nádobí.
Nepoužívejte parní čističe!
●  Vytáhněte síťovou zástrčku.
●  Základní spotřebič utřete vlhkou utěrkou 

a poté jej vysušte.
●  Mixovací nádobu můžete mýt v myčce 

na nádobí.
●  Mixovací nohu umyjte v myčce na 

nádobí nebo ji vyčistěte pomocí kartáče.
●  Mixovací nohu nechte vysušit ve svislé 

poloze (nožem směrem nahoru), tak aby 
mohla vytéct vniknutá voda.

   Během zpracovávání např. červeného  
   zelí mohou na umělohmotných částech  
   vznikat zabarvení, které lze jednoduše  
   odstranit s pár kapkami jedlého oleje.

Pokyny k likvidaci
       Tento spotřebič je označen v   
        souladu s evropskou směrnicí   
         2002/96/EG o elektrických a   
       elektronických vysloužilých 
       spotřebičích (waste electrical and   
       electronic equipment – WEEE).
Tato směrnice stanovuje rámec pro odběr a 
recyklaci vysloužilých spotřebičů platný v celé 
Evropské unii.
O aktuálních způsobech likvidace se 
informujte u specializovaného prodejce 
nebo na obecních úřadech.

Záruční podmínky
Pro tento spotřebič platí záruční podmínky, 
které byly vydané našim zastoupením v 
zemi, ve které byl spotřebič zakoupen. 
Uplatnit záruku může spotřebitel u 
autorizovaného servisu nebo přímo v 
prodejně, kde byl spotřebič zakoupen. 
Záruční podmínky pro Česko a adresy 
naleznete na posledních stranách tohoto 
návodu.
Kromě toho naleznete záruční podmínky 
také na internetu, na uvedené webové 
adrese. K uplatnění záručního servisu 
musíte předložit doklad o zakoupení.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


